

ANEXO 1

RUC	Refrendo	Partida	Descripción comercial	Factura	Valor FOB
1191737721001	028-2010-10-119051	8465999000	MAQ CORTADORA DE VARILLA 110	HZM-CA-002	184
1191737721001	028-2010-10-120422	8204110000	AGUSTABLES	HZM-JM-001	1,08
1191737721001	019-2011-10-001016	8467199000	MARTILLO NEUMÁTICO	HZM-EMK-A-001	2913,38
1191737721001	028-2010-10-119051	7326190000	GRILLETES DE HIERRO	HZM-CA-002	70
1191737721001	028-2010-10-119051	7419991000	COLADOR DE CEMENTO	HZM-CA-002	3
1191737721001	028-2010-10-119051	7314199000	GAVIÓN DE MALLA GALVANIZADA CON MEDIDAS DE 2.0X1.0 MTS	HZM-CA-002	75
1191737721001	028-2010-10-119943	9024900000	MOLUDURA	HZM-EMK-002	6375,79
1191737721001	028-2010-10-119051	7312109000	ESLINGAS DE CABLE DE ACERO	HZM-CA-002	669,9
1191737721001	028-2010-10-120422	8609000000	CONTENEDOR	HZM-JM-001	1500
1191737721001	028-2010-10-119943	8536909000	CONECTORES A PRUEBA DE AGUA	HZM-EMK-002	925,2
1191737721001	028-2010-10-119943	4010120000	BANDA DE MANGUERAS	HZM-EMK-002	190,8
1191737721001	028-2010-10-119943	8202910000	HOJA DE SIERRA	HZM-EMK-002	1700,1
1191737721001	028-2010-10-119943	8467290000	CEPILLO DE LA MESA DE ENERGÍA	HZM-EMK-002	5634,67
1191737721001	028-2010-10-119943	8467119000	MARTILLO NEUMÁTICO	HZM-EMK-002	590,55
1191737721001	028-2011-10-004580	7307210000	REDUCTOR PARA TUBOS	HZM-EMK-004	262,46
1191737721001	028-2010-10-119943	8539100000	LAMPARAS	HZM-EMK-002	5958
1191737721001	028-2010-10-119943	7326200000	PANEL DE LLAVE DE ALAMBRE	HZM-EMK-002	445,95
1191737721001	028-2010-10-119943	9015900000	REGLA ECLIMÉTRICA	HZM-EMK-002	3455,36
1191737721001	028-2010-10-119943	5906100000	CINTA PARA EMBALAJE	HZM-EMK-002	26,24
1191737721001	028-2010-10-119943	8467220000	SIERRA	HZM-EMK-002	2147,46
1191737721001	019-2011-10-001016	8207132000	BROCA	HZM-EMK-A-001	393,72
1191737721001	028-2010-10-124955	8429510000	CARGADORA FRONTAL	HZM-CA-004	23478,26
1191737721001	028-2010-10-119051	3907309000	PEGAMENTO EPOX	HZM-CA-002	6
1191737721001	028-2010-10-119943	8479100000	COMPACTADORA MANUAL	HZM-EMK-002	3579,1
1191737721001	028-2010-10-119943	6307902000	CINTURÓN DE SEGURIDAD	HZM-EMK-002	1503,21
1191737721001	028-2010-10-119943	6804220000	DISCO DE CORTE PARA MOLADORA	HZM-EMK-002	56,37
1191737721001	028-2010-10-113640	8467111000	MARTILLO	HZM-CA-002-A	500
1191737721001	028-2010-10-120422	3926909000	MANUFACTURA	HZM-JM-001	60,85
1191737721001	028-2010-10-119051	6307902000	CINTURÓN O ARNES DE SEGURIDAD	HZM-CA-002	40
1191737721001	028-2010-10-119943	8545909000	CARBONES PARA TALADROS	HZM-EMK-002	274,36
1191737721001	028-2010-10-119943	9026200000	MEDIDOR DE AIRE	HZM-EMK-002	1503,22
1191737721001	028-2010-10-119943	4821900000	MARCADORA DE ACERO	HZM-EMK-002	555
1191737721001	028-2010-10-119943	7318151000	PERNO DE FORMAleta	HZM-EMK-002	320
1191737721001	028-2010-10-115256	8487902000	SELLO	HZM-EMK-003	46,17
1191737721001	019-2010-91-104375	9807000020	CABLE		36
1191737721001	028-2010-10-119051	3920201000	MALLA DE PROTECCIÓN DE NYLÓN COLOR VERDE	HZM-CA-002	288
1191737721001	028-2010-10-119051	7326200000	UNIÓN DE ACERO DE 8MX170MX8M	HZM-CA-002	380
1191737721001	028-2010-10-119051	8204120000	LLAVE DE IMPACTO GRANDE	HZM-CA-002	43,5
1191737721001	028-2010-10-119051	8413190000	BOMBA ELÉCTRICA DE PRESIÓN Y SUS ACCESORIOS MARCA SURUMI	HZM-CA-002	300
1191737721001	028-2010-10-119943	7307920000	UNIÓN DE MANGUERAS	HZM-EMK-002	19,8
1191737721001	028-2010-10-119943	7323941000	MOLDE TIPO CILINDRO	HZM-EMK-002	2018,52
1191737721001	028-2010-10-119051	3923309900	CONOS ROJOS PARA SEGURIDAD	HZM-CA-002	119
1191737721001	028-2010-10-119051	8204110000	LLAVE PARA RUEDA	HZM-CA-002	53,5
1191737721001	028-2010-10-119051	8467210000	CAJA DE METAL CONTENIENDO TALADRO DE IMPACTO Y SUS ACCESORI	HZM-CA-002	145
1191737721001	028-2010-10-119943	8207600000	BROCA PARA MADERA	HZM-EMK-002	1477,65

1191737721001	028-2010-10-120422	8304000000	FICHERO	HZM-JM-001	10,83
1191737721001	028-2010-10-119051	7616999000	ESCALERA DE ALUMINIO	HZM-CA-002	15
1191737721001	028-2010-10-113640	8467210000	TALADRO	HZM-CA-002-A	50
1191737721001	028-2010-10-113640	8515290000	SOLDADORA	HZM-CA-002-A	170
RUC	Refrendo	Partida	Descripción comercial	Factura	Valor FOB
1191737721001	028-2010-10-119943	8430100000	MARTILLO NEUMÁTICO	HZM-EMK-002	590,55
1191737721001	028-2010-10-119943	8430390000	CORTADORA DE CONCRETO	HZM-EMK-002	340,23
1191737721001	028-2011-10-004580	8205300000	SIERRA	HZM-EMK-004	248,7
1191737721001	028-2010-10-119051	8515110000	MAQUINA SOLDADORA MAL ESTADO 12KVA	HZM-CA-002	30
1191737721001	028-2010-10-119051	8544110000	CABLE VIEJO FUEGO	HZM-CA-002	1,5
1191737721001	028-2010-10-119051	7308901000	TUBO DE ACERO CUADRADO DE 5CMX5CMX1,0 MTS	HZM-CA-002	3776,3
1191737721001	028-2010-10-119051	8205700000	PRESA PARA CABLE GRÚA 3T	HZM-CA-002	14
1191737721001	028-2010-10-119943	8205200000	MARTILLO	HZM-EMK-002	2497,86
1191737721001	028-2010-10-119943	7017900000	PLATO DE VIDRIO	HZM-EMK-002	501,5
1191737721001	028-2010-10-113640	8501331000	GENERADOR	HZM-CA-002-A	270
1191737721001	028-2010-10-111108	9406000000	CONSTRUCCIÓN PREFABRICADA	HZM-EMK-001	36650
1191737721001	019-2010-91-117358	9807000020	CALENDARIO		23,75
1191737721001	028-2010-10-119051	8609000000	CONTENEDOR	HZM-CA-002	750
1191737721001	028-2011-10-004580	3923509000	TAPÓN DE PLÁSTICO	HZM-EMK-004	30
1191737721001	028-2011-10-004580	7304900000	TUBO	HZM-EMK-004	10736
1191737721001	028-2010-10-119051	8501331000	GENERADOR MARCA DENYO	HZM-CA-002	650
1191737721001	028-2010-10-119943	8207139000	PUNTO AZUL	HZM-EMK-002	256,98
1191737721001	028-2010-10-111108	8426419000	GRÚA	HZM-EMK-001	125000
1191737721001	028-2010-10-120422	3215909000	TINTAS	HZM-JM-001	2,84
1191737721001	028-2011-10-004580	8507800000	BATERÍA	HZM-EMK-004	357,9
1191737721001	028-2010-10-119051	7308909000	PANEL VACÍO USADO	HZM-CA-002	120
1191737721001	028-2010-10-119051	8425499000	GATA 30T Y 15T	HZM-CA-002	26
1191737721001	028-2010-10-119051	8431410000	CONTRAPESO	HZM-CA-002	1116
1191737721001	028-2010-10-119051	8467192000	MAQ CONVERTIDOR PARA VIBRADORA	HZM-CA-002	480
1191737721001	028-2010-10-120422	8202109000	SIERRA	HZM-JM-001	1,91
1191737721001	028-2010-10-120422	8202910000	HOJA	HZM-JM-001	1,32
1191737721001	028-2011-10-004580	7305200000	TUBOS DE ACERO	HZM-EMK-004	1627,2
1191737721001	028-2010-10-119943	3824400000	ADITIVO PARA CONCRETO	HZM-EMK-002	2786,37
1191737721001	028-2010-10-120422	4911990000	BANDERA	HZM-JM-001	3,58
1191737721001	028-2010-10-120422	6307902000	CINTURÓN	HZM-JM-001	26,25
1191737721001	028-2010-10-119943	9603500000	BRADE DE CEPILLO	HZM-EMK-002	200,44
1191737721001	028-2010-10-119943	8467990000	BOTADOR DE SEPARADORES	HZM-EMK-002	1503,52
1191737721001	028-2010-10-120422	6307909000	BANDERA	HZM-JM-001	7,16
1191737721001	028-2010-10-119943	6307909000	BANDERAS	HZM-EMK-002	787,3
1191737721001	028-2010-10-115256	7318110000	TIRAFONDOS	HZM-EMK-003	1334,88
1191737721001	028-2010-10-120422	8204200000	ALMAUDILLA	HZM-JM-001	1,92
1191737721001	028-2010-10-119943	3923309900	VASOS PLÁSTICOS	HZM-EMK-002	78,74
1191737721001	028-2010-10-119943	3923900000	BOLSAS	HZM-EMK-002	3602
1191737721001	028-2010-10-119943	4009110000	MANGUERAS	HZM-EMK-002	628,58
1191737721001	028-2010-10-119943	7314199000	MALLAS	HZM-EMK-002	6688
1191737721001	019-2011-10-001016	4009420000	MANGUERA	HZM-EMK-A-001	212,36
1191737721001	028-2010-10-120422	9612100000	CINTAS	HZM-JM-001	5,64
1191737721001	028-2010-10-120422	8205599900	SEPARADOR	HZM-JM-001	3,54
1191737721001	028-2010-10-119051	5607500000	MANILA DE NYLON DE 2 PULGADAS	HZM-CA-002	84
1191737721001	028-2010-10-115256	9024800000	PROBADOR DE HORMIGÓN	HZM-EMK-003	6442,38
1191737721001	028-2010-10-119943	8530809000	SEÑAL DE TRÁFICO	HZM-EMK-002	4384,4
1191737721001	028-2010-10-119943	8201100000	PALA PEQUEÑA	HZM-EMK-002	52,5
1191737721001	028-2010-10-115256	8484900000	JUNTA	HZM-EMK-003	9,31
1191737721001	028-2010-10-119051	4016999000	HULE DE GOMA DE 6CMX6CMX4CM	HZM-CA-002	152
1191737721001	028-2010-10-119051	7307220000	UNIONES PARA TUBO DE CONCRETO 5"	HZM-CA-002	72
1191737721001	028-2010-10-119051	8479820000	MESCLADOR DE CEMENTO	HZM-CA-002	8
1191737721001	028-2010-10-119943	3215909000	TINTA DE MARCADORA	HZM-EMK-002	184,4

1191737721001	028-2010-10-119943	3926909000	CONOS PLÁSTICOS	HZM-EMK-002	4800
1191737721001	028-2010-10-119943	8205592000	CINCEL	HZM-EMK-002	2004,3
1191737721001	028-2010-10-119943	8424100000	EXTINGUIDOR	HZM-EMK-002	696,8
1191737721001	028-2010-10-119051	6506100000	CASCO PARA SOLDADOR	HZM-CA-002	8
RUC	Refrendo	Partida	Descripción comercial	Factura	Valor FOB
1191737721001	028-2010-10-115256	7318240000	PASADOR	HZM-EMK-003	63,36
1191737721001	028-2010-10-119943	9024800000	APARATO PARA PRUEBA DE DENSIDAD DE ARENA	HZM-EMK-002	2230,97
1191737721001	028-2010-10-119943	4407109000	MADERAS PARA ENCOFRADO	HZM-EMK-002	27440
1191737721001	028-2010-10-119943	8205599900	BOTADOR	HZM-EMK-002	468,6
1191737721001	028-2010-10-119051	7326901000	TENSADOR DE VARILLA MAQ	HZM-CA-002	6
1191737721001	028-2010-10-119051	7318110000	TIREFOR	HZM-CA-002	8
1191737721001	028-2010-10-115256	8544110000	CABLES	HZM-EMK-003	1503,24
1191737721001	028-2010-10-119051	8425491000	GATA DE 35 TON.	HZM-CA-002	75
1191737721001	028-2010-10-119943	9604000000	MEDIDOR DE TAMIZ	HZM-EMK-002	880,38
1191737721001	028-2010-10-119943	8466930000	TRITURADORA DE PIEDRA PEQUEÑA	HZM-EMK-002	1055,85
1191737721001	028-2010-10-120422	9017203000	MANUFACTURA	HZM-JM-001	4,54
1191737721001	028-2010-10-119051	7307110000	LLAVE GRIFERÍA	HZM-CA-002	10
1191737721001	028-2010-10-119051	8462299000	PRENSA VIGA	HZM-CA-002	145
1191737721001	028-2010-10-119051	8716801000	CARRETONES DE HIERRO CON LLANTA PARA TRANSPORTAR CILINDROS	HZM-CA-002	75
1191737721001	028-2010-10-119943	8205100000	TALADRO POR MANO	HZM-EMK-002	138,4
1191737721001	028-2010-10-119943	7308400000	CUARDA CARRIL	HZM-EMK-002	18239,77
1191737721001	028-2010-10-119943	8467192000	VIBRADOR	HZM-EMK-002	4259,12
1191737721001	028-2010-10-120422	7308400000	SEPARADOR	HZM-JM-001	13276,56
1191737721001	028-2010-10-119051	8413701900	MAQ BOMBA DE AGUA 4"	HZM-CA-002	720
1191737721001	028-2010-10-119943	9609900000	LÁPICES DE COLORE	HZM-EMK-002	202,8
1191737721001	028-2010-10-119943	7326901000	DISCO PARA MOLADORA	HZM-EMK-002	1264,62
1191737721001	028-2010-10-119943	5911909000	CUERDA DE SEGURIDAD	HZM-EMK-002	1152,5
1191737721001	019-2011-10-001016	8467920000	BARRENO	HZM-EMK-A-001	594,14
1191737721001	019-2011-10-004284	8467990000	CINCEL PARA MARTILLO HIDRÁULICO	HZM-EMK-A-002	978,3
1191737721001	028-2010-10-119943	8514301000	HORNO ELÉCTRICO	HZM-EMK-002	1670,25
1191737721001	028-2010-10-119943	8511909000	PORTE DE CORTADORA	HZM-EMK-002	102,6
1191737721001	028-2010-10-111163	8429190000	BULL DOZER MOTOR NO. 3304/09Z15404	HZM-CA-001	22400
1191737721001	028-2010-10-119943	8529109000	CONVERTIDOR DE FRECUENCIA	HZM-EMK-002	2505,37
1191737721001	028-2010-10-119943	6306220000	CARPA AZUL	HZM-EMK-002	465,5
1191737721001	028-2010-10-119943	8466920000	BLADE DE CORTADORA	HZM-EMK-002	73,04
1191737721001	028-2010-10-117875	8426490000	GRÚA DE ORUGA	HZM-CA-011	255000
1191737721001	028-2010-10-120422	8413701900	BOMBAS	HZM-JM-001	1400
1191737721001	028-2010-10-119051	8425190000	LEVANTADOR DE TABLA ESTACA	HZM-CA-002	592
1191737721001	028-2010-10-119943	8204120000	LLAVE DE MARIPOSA	HZM-EMK-002	630,46
1191737721001	028-2010-10-119943	7308901000	BARRA DE UNIÓN	HZM-EMK-002	5933,8
1191737721001	028-2010-10-119051	7308100000	VIGAS	HZM-CA-002	18078,34
1191737721001	028-2010-10-119051	8421230090	FILTRO VARIOS SIN NOMBRE 1	HZM-CA-002	3
1191737721001	028-2010-10-119943	8515310000	MAQ SOLDADORA DE ARCO	HZM-EMK-002	894,77
1191737721001	028-2010-10-119943	9015300000	NIVEL AUTOMÁTICO	HZM-EMK-002	835,12
1191737721001	028-2010-10-119943	9017801000	REGLA	HZM-EMK-002	390,1
1191737721001	028-2010-10-119943	9025191900	TERMÓMETRO	HZM-EMK-002	32,25
1191737721001	028-2010-10-119051	8461500000	CIERRA CIRCULAR BOSH PARA MADERA	HZM-CA-002	18
1191737721001	028-2010-10-115256	3824400000	CURADO DE COMPUESTO PARA CONCRETO	HZM-EMK-003	400,89
1191737721001	028-2010-10-119943	9017209000	ESCUADRA	HZM-EMK-002	113,3
1191737721001	028-2010-10-119943	8474311000	MEZCLADORA PEQUEÑA	HZM-EMK-002	202,82
1191737721001	028-2010-10-113640	8425190000	WINCHER	HZM-CA-002-A	90
1191737721001	028-2010-10-115256	8482100000	RODAMIENTOS	HZM-EMK-003	150,56
1191737721001	028-2010-10-124955	8429520000	EXCAVADORA	HZM-CA-004	3000
1191737721001	028-2010-10-119943	9031809000	CANASTOS DE ACERO	HZM-EMK-002	768,98
1191737721001	028-2010-10-119943	6506910000	CASCOS	HZM-EMK-002	596,6

1191737721001	028-2010-10-119943	7017200000	CHAPMAN FRASCO	HZM-EMK-002	453,36
1191737721001	028-2010-10-119943	7223000000	ALAMBRES PARA AMARRES	HZM-EMK-002	5575,14
1191737721001	028-2010-10-119943	8467210000	TALADRO METALICO	HZM-EMK-002	1793,37
1191737721001	028-2010-10-115256	4016930000	EMPAQUES	HZM-EMK-003	7,64
RUC	Refrendo	Partida	Descripción comercial	Factura	Valor FOB
1191737721001	028-2010-10-115256	7308901000	ANGULO	HZM-EMK-003	9501,9
1191737721001	028-2010-10-120422	9028201000	MEDIDOR	HZM-JM-001	155,1
1191737721001	028-2010-10-119051	7326909000	CAJA DE METAL CONTENIENDO TORNILLOS, TUERCAS Y UNIONES	HZM-CA-002	58,5
1191737721001	028-2010-10-119051	8501321000	GENERADOR MARCA AIRMAN	HZM-CA-002	670
1191737721001	028-2011-10-004580	4009320000	MANGUERAS	HZM-EMK-004	2519,68
1191737721001	028-2011-10-004580	7305190000	TUBOS DE ACERO	HZM-EMK-004	110,24
1191737721001	028-2010-10-115256	7318151000	PERNOS	HZM-EMK-003	666,72
1191737721001	028-2010-10-113640	8609000000	CONTENEDOR	HZM-EMK-002-A	150
1191737721001	028-2011-10-004580	8207192900	BROCA	HZM-EMK-004	84,5
1191737721001	028-2010-10-119051	4009120000	MANGUERA VIEJO VARIOS	HZM-CA-002	4,5
1191737721001	028-2010-10-119943	9016001200	BALANZA ELECTRONICA	HZM-EMK-002	1037,94
1191737721001	028-2010-10-119943	8461500000	CORTADORA DE ALAMBRE	HZM-EMK-002	6192,47
1191737721001	028-2010-10-120422	8205409000	TALONADOR	HZM-JM-001	9,31
1191737721001	028-2010-10-111163	8429520000	RETROEXCAVADORA/MOTOR No. 7JK71798	HZM-CA-001	19039,51
1191737721001	028-2010-10-119051	7015900000	VIDRIO PARA SOLDADOR	HZM-CA-002	7,5
1191737721001	028-2010-10-119943	8423899000	MEDIDOR DE PESO UNITARIO PARA GRAVA	HZM-EMK-002	2028,16
1191737721001	028-2010-10-119051	3917220000	TUBO NEGRO PVC DE 2 PULGADAS	HZM-CA-002	600
1191737721001	028-2010-10-119051	4009110000	MANGUERA PARA BOMBA DE AGUA 4"X50M	HZM-CA-002	374
1191737721001	028-2010-10-119051	8414802100	COMPRESOR DE AIRE	HZM-CA-002	425
1191737721001	028-2010-10-119051	8515900000	ACCESORIO DE SOLDADORA	HZM-CA-002	21
1191737721001	028-2010-10-119943	8479820000	PULVERIZADORA	HZM-EMK-002	419,96
1191737721001	028-2010-10-119051	7308400000	TABLA ESTACA	HZM-CA-002	32907,6
1191737721001	028-2010-10-119051	7314140000	MALLA DE CABLE DE ACERO	HZM-CA-002	150
1191737721001	028-2010-10-119051	8465949000	MAQ DOBLADORA DE VARILLA MK -258 S/20028	HZM-CA-002	280
1191737721001	028-2010-10-119051	8708994000	REPUESTO DE TRACTORE DIENTE	HZM-CA-002	98
1191737721001	028-2010-10-119943	9015809000	CINTA DE INSPECCION	HZM-EMK-002	512,25
1191737721001	028-2010-10-119943	8480600000	MOLDES	HZM-EMK-002	161,06
1191737721001	028-2010-10-119943	4820100000	LIBRO DE TOPOGRAFO	HZM-EMK-002	167
1191737721001	028-2010-10-113640	7308901000	TABLA PARA ANDAMIO	HZM-CA-002-A	500
1191737721001	028-2010-10-119943	8207500000	TALADRO	HZM-EMK-002	501,08
1191737721001	028-2010-10-119943	8414510000	VENTILADOR	HZM-EMK-002	186,12
1191737721001	028-2010-10-119051	5906100000	CINTA VINIL DE 2"	HZM-CA-002	50
1191737721001	028-2011-10-004580	7307220000	ACCESORIO PARA TUBOS	HZM-EMK-004	1408,4
1191737721001	028-2010-10-119943	8462299000	DOBLADOR DE LA PLACA	HZM-EMK-002	283,16
1191737721001	028-2010-10-119051	8474809000	BAILARINA MARCA HONDA	HZM-CA-002	150
1191737721001	028-2010-10-119943	8413702900	BOMBA SUMERGIBLE	HZM-EMK-002	7158,2
1191737721001	028-2010-10-119943	8460390000	CUCHILLA DE MOLINILLO	HZM-EMK-002	2982,58
1191737721001	028-2010-10-115256	8414802100	CONJUNTO DE TURBO	HZM-EMK-003	2075,88

ANEXO 2

Proy: NUEVO PUENTE INTERNACIONAL MACARÁ (NO ARRIBADO A ECUADOR)

HAZAMA CORP/IMPO 2011 REV-3

ITEM Nº	Description	Partida arancelaria	Q'TY	Precio unitario (PC/KGS)	Precio Total CIF
	A. Equipos a importarse del Japón 2011				
1	Relleno para Juntas (Sellador de Juntas)	3506.10.00.00	Pza.	28	7
					196,00

	Anti-corrosivo, 0.9m*0.9m t=10					
2	Agente Mezclador Químico de Mortero sin Contracción, GF-1720	3824.40.00.00	Kg.	11.00	3	33.000,00
3	Empaquetadura Serie RD, 20*100*300	4016.93.00.00	Pza.	6	13	78,00
4	Empaquetadura Serie RD, 20*100*200	4016.93.00.00	Pza.	4	9	34,00
ITEM N°	Description	Partida arancelaria	Q'TY		Precio unitario (PC/KGS)	Precio Total CIF
5	Junta de Expansión (para Calzada A1)	4016.93.00.00	m	11	870	9.570,00
6	Junta de Expansión (para Acera A1)	4016.93.00.00	m	5	800	4.000,00
7	Junta de Expansión (para Calzada A2)	4016.93.00.00	m	11	670	7.370,00
8	Junta de Expansión (para Acera A2)	4016.93.00.00	m	5	630	3.150,00
5	Conducto Flexible (Vaina) para Pretensado, # 2070/4 m (Largo común)	4017.00.00.00	m	6.650	7	43.225,00
6	Apoyo de Caucho, 920*870*161	4017.00.00.00	Pza.	2	7.300	14.600,00
7	Apoyo de Caucho, 720*670*191	4017.00.00.00	Pza.	2	3.000	6.000,00
8	Apoyo de Caucho, 150*150*20	4017.00.00.00	Pza.	40	28	1.120,00
9	Dispositivo de Anclaje de Barra de Acero para Pretensado, 12T13M220	7308.40.00.00	Juego	242	170	41.140,00
10	Otros Materiales para Pretensado de Concreto	7308.40.00.00	S.G.	1	12.300	12.300,00
11	Barra de Acero de Gebinde, ø32 (Anclaje para Wagen)	7308.40.00.00	Kg.	8.250	3	20.625,00
12	Barra de Acero de Gebinde, ø26 (Material para Colgar)	7308.40.00.00	Kg.	2.750	3	6.875,00
13	Anclaje a prueba de corrosión, M70D*1420	7308.40.00.00	Juego	6	950	5.700,00
14	Anclaje a prueba de corrosión, M65D*1320	7308.40.00.00	Juego	4	800	3.200,00
15	Tubo de Drenaje para losa, Tipo A	7308.90.10.00	Pza.	34	250	8.500,00
16	Tubo de Drenaje para losa, Tipo B	7308.90.10.00	Pza.	2	350	770,00
17	Accesorios para Drenaje Espiral	7308.90.10.00	S.G.	1	3.900	3.900,00
18	Sumidero	7308.90.90.00	Lugares	12	1.400	16.800,00
19	Otros Materiales	7308.90.90.00	S.G.	1	42.000	42.000,00
20	Cable Trenzado de Acero para Pretensado, 12,7 mm (común)	7312.10.90.00	Kg.	55.70	4	194.950,00
21	Bomba de Tensión (Aparato para dar tensión = Dispositivo Tensor)	8413.40.00.00	Juego	1	11.000	11.000,00
22	Gato de Tensión	8425.42.90.00	Juego	1	18.200	18.200,00
23	Wagen (Carro Móvil para Trabajos Temporáneos del Encofrado y Vaciado de Concreto para la Construcción de Viga con Voladizos)	8479.10.00.00	Juego	1	543.000	543.000,00
24	Equipos y Herramientas para erección e instalación	8479.10.00.00	S.G.	1	14.000	14.000,00
25	Otros Equipos, Accesorios y Repuestos	8479.10.00.00	S.G.	1	30.000	30.000,00
26	Martillo Vibrador (incador de tablestaca) Japan	8467.19.90.00	Juego	1	31.019	31.018,85
	Panel de operaciones	8467.19.90.00	Juego			
27	Ángulos de acero tipo C U5 x 50 x 100 L=5 mts	7308.90.10.00	Pza.	50	51,30	2.565,00
28	Ángulos de acero tipo C U5 x 50 x 100 L=3,5 mts	7308.90.10.00	Pza.	50	35,79	1.789,50
29	Plancha de acero de Pl22 1500 x 550	7308.90.10.00	Pza.	2	1.660,07	3.320,14
30	Puntas para martillo Hidráulico H-10XB	8431.41.00.00	Pza.	2	978,29	1.956,58
						\$ 1'135.953,07
	B. Equipos a importarse desde Bolivia					
31	Mini Excavadora	8429.51.00.00	Unidad	1	15.000,00	15.000,00
32	Compactadora (Saltarina)	8467.19.10.00	Unidad	2	2.200,00	4.400,00
33	Martillo Hidráulico	8431.41.00.00	Unidad	1	1.650,00	1.650,00
34	Martillo Hidráulico	8431.41.00.00	Unidad	1	2.800,00	2.800,00
35	Dobladora de Varilla	8462.99.00.00	Unidad	1	400,00	400,00
36	Cuerpo de Andamio	7308.40.00.00	Pzas	150	12,00	1.800,00
37	Cruzeta de Andamio	7308.40.00.00	Pzas	300	3,00	900,00

38	Tabla de Andamio	7308.40.00.00	Pzas	100	10,50	1.050,00
39	Abrazadera para Andamio	7308.40.00.00	Pzas	500	1,20	600,00
40	Bomba de Agua p/Bomba de Concreto	8413.81.90.00	Pza	1	120,00	120,00
41	Empaquetadura p/Bomba de Concreto	8484.10.00.00	Pzas	4	7,50	30,00
42	Empaquetadura p/Bomba de Concreto	8484.10.00.00	Pzas	4	6,00	24,00
ITEM N°	Description	Partida arancelaria	Q'TY		Precio unitario (PC/KGS)	Precio Total CIF
43	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	4,50	4,50
44	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	5,00	5,00
45	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	5,00	5,00
46	Perno p/Martillo Hidráulico	7318.15.90.00	Pza	1	10,00	10,00
47	Pasador p/Martillo Hidráulico	7318.24.00.00	Pza	1	9,00	9,00
48	Pasador p/Martillo Hidráulico	7318.24.00.00	Pza	1	9,00	9,00
49	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	2	5,00	10,00
50	Sello p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	2	7,00	14,00
51	Sello p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	7,00	7,00
52	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	3	5,00	15,00
53	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	5,00	5,00
54	Niple p/Martillo Hidráulico	7307.92.00.00	Pza	1	12,00	12,00
55	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	5,00	5,00
56	Tapa p/Martillo Hidráulico	8466.94.00.00	Pza	1	8,00	8,00
57	Sello p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	7,00	7,00
58	O-ring p/Martillo Hidráulico	4016.93.00.00	Pza	1	5,00	5,00
59	Pistón p/Martillo Hidráulico	8409.91.40.00	Pza	1	16,00	16,00
60	Pistón p/Martillo Hidráulico	8409.91.40.00	Pza	1	16,00	16,00
61	Manómetro p/Martillo Hidráulico	9026.20.00.00	Pza	1	45,00	45,00
62	Empaquetadura p/Martillo Hidráulico	8484.10.00.00	Juego	1	13,00	13,00
63	Uña de Cuabeta p/Mini Excavadora	8431.41.00.00	Pzas	6	75,00	450,00
64	Filtro de aire p/Mini Excavadora	8421.31.00.00	Pza	1	25,00	25,00
65	Filtro de aire p/Mini Excavadora	8421.31.00.00	Pza	1	25,00	25,00
66	Filtro de aceite p/Mini Excavadora	8421.23.00.90	Pza	1	20,00	20,00
67	Filtro de aire p/Compactadota	8421.31.00.00	Pza	6	19,00	114,00
68	Bujía p/Compactadota	8511.10.90.00	Pza	4	5,50	22,00
69	Repuestos para reparación y mantenimiento	8511.10.90.00	Gnral	1	15.000,00	15.000,00

\$ 44.650,50

TOTAL CIF: \$ 1'180.603,57